
镀金红外线孪管加热灯管

产品名称 镀金红外线孪管加热灯管

公司名称 青岛邦钰电光有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 青岛市四方区蚌埠路8号甲

联系电话 86-53282207333/82207222 18678465577

产品详情

ir镀金红外线灯管，又称短波、短中波、近红外线灯管，属于热辐射光源，功率为500w-7kw，石英管上
高效耐用的涂金反射层可以减少眩光，并实现97%以上的辐射效率；升温迅速、热惯性极小、使用寿命
长，广泛应用于制鞋、汽车烤漆、玻璃、印刷等表面加热烘干固化的工艺流程。

 

 

电压 (v)

 

功率 (kw)

 

色温 (k)

 

全长 (mm)

 

平均寿命 (h)

 

灯头
 

220-240

 

0.5

 

2300

 

185

 

5000

 

r7s/fa4
 

220-240

 

1

 

2300

 

348

 

5000

 

r7s/fa4
 

220-240

 

1.5

 

2300

 

348

 

5000

 

r7s/fa4
 

220-240

 

2.2

 

2300

 

600

 

5000

 

r7s/fa4
 

220-240

 

3.6

 

2300

 

1150

 

5000

 

r7s/fa4
 

380

 

2.2

 

2300

 

1150

 

5000

 

r7s/fa4
      



380 4 2300 1360 5000 r7s/fa4
 

380

 

4

 

2300

 

1680

 

5000

 

r7s/fa4

*可按要求规格加工制作

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

