## 镀金红外线孪管加热灯管

产品名称	镀金红外线孪管加热灯管	
公司名称	青岛邦钰电光有限公司	
价格	面议	
规格参数		
公司地址	青岛市四方区蚌埠路8号甲	
联系电话	86-53282207333/82207222 18678465577	

## 产品详情

ir镀金红外线灯管,又称短波、短中波、近红外线灯管,属于热辐射光源,功率为500w-7kw,石英管上高效耐用的涂金反射层可以减少眩光,并实现97%以上的辐射效率;升温迅速、热惯性极小、使用寿命长,广泛应用于制鞋、汽车烤漆、玻璃、印刷等表面加热烘干固化的工艺流程。

电压 (v)	功率 (kw)	色温 (k)	全长 (mm)	平均寿命 (h)	灯头
3/2 (1)	73 ( ( ( ( )	<b>37</b> (1-1)	<u> </u>	1 3/3 AP (1/)	7321
220-240	0.5	2300	185	5000	r7s/fa4
220-240	1	2300	348	5000	r7s/fa4
220-240	1.5	2300	348	5000	r7s/fa4
220-240	2.2	2300	600	5000	r7s/fa4
220-240	3.6	2300	1150	5000	r7s/fa4
380	2.2	2300	1150	5000	r7s/fa4

380	4	2300	1360	5000	r7s/fa4
380	4	2300	1680	5000	r7s/fa4

<sup>\*</sup>可按要求规格加工制作